M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 10
StandNr: 14 21. Oktober 2018  11:35
Vaorin, Isabel #44252111 SGi’n Berlin & Charlottenburg
1 2
3
45
67
8
9
1011
1213
14
151617
18
192021
2223242526
27
28 2930
31
323334
35
36
373839
40
Ergebnis: 394 (412.4)
Serien: 99 98 99 98
Zähler: 34 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 28
weiteste: 343 (27), 302 (40), 300 (31)
beste Teiler 33.7 (23.)  39.0 (16.)  50.9 (20.)
Trefferlage 0.11 mm rechts,  0.00 mm
Streuwert 1.29,  horizontal: 1.40,  vertikal: 1.17
1 2
3
45
67
8
9
10
Serie 1:
  10.3 *    9.8   10.4 *   10.4 *   10.1
  10.6 *   10.3 *   10.2 *   10.0   10.7 *
beste Teiler 69.2 (10.)  85.6 (6.)  145.0 (3.)
Trefferlage 0.83 mm rechts,  0.39 mm hoch
Streuwert 1.18,  horizontal: 1.12,  vertikal: 1.24
11
1213
14
151617
18
1920
Serie 2:
  10.4 *    9.8   10.1    9.9   10.7 *
  10.8 *   10.3 *   10.4 *   10.6 *   10.8 *
beste Teiler 39.0 (16.)  50.9 (20.)  73.5 (15.)
Trefferlage 0.15 mm links,  0.17 mm tief
Streuwert 1.22,  horizontal: 1.47,  vertikal: 0.91
21
2223242526
27
28 2930
Serie 3:
  10.6 *   10.7 *   10.8 *   10.1   10.4 *
  10.3 *    9.6   10.0   10.2 *   10.3 *
beste Teiler 33.7 (23.)  56.0 (22.)  98.4 (21.)
Trefferlage 0.22 mm links,  0.52 mm tief
Streuwert 1.30,  horizontal: 1.67,  vertikal: 0.78
31
323334
35
36
373839
40
Serie 4:
   9.8   10.1   10.4 *   10.7 *   10.4 *
  10.5 *   10.5 *   10.5 *   10.2 *    9.7
beste Teiler 56.4 (34.)  103.4 (36.)  113.2 (38.)
Trefferlage 0.01 mm links,  0.30 mm hoch
Streuwert 1.37,  horizontal: 1.20,  vertikal: 1.53
Unterschrift des Schützen
ID: 30CA681C − Seite: 1gedruckt am:  21. Oktober 2018 11:54